

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Sannelig, sannelig, jeg sier deg: Da du var ung, bandt du beltet om deg og gikk dit du selv ville. Men når du blir gammel, skal du strekke ut hendene dine, og en annen skal binde beltet om deg og føre deg dit du ikke vil.

Johannes 21, 18

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Soul Church-gudstjeneste med Thor Haavik i Eigerøy arbeidskirke



FULLT HUS: Thor Haavik ledet gudstjeneste i Eigerøy arbeidskirke oktober 2022. Nå kommer han tilbake for å treffe konfirmantene og være gjesteprest helgen 12.-14. april.

FOTO: THOR ERLING SÆTREVIK

Søndag 14. april inviterer Eigerøy menighet til SoulChurch-gudstjeneste med gjesteprest Thor Haavik, også kjent som "Farmen-presten". Egersund Soul Children og Ungdomskoret Vår bidrar med sang, musikk og god stemning.

AV THOR ERLING SÆTREVIK

Men hva er en Soul Church-gudstjeneste? Vi tok en prat med Bjarte Pedersen, dirigent og leder i Ungdomskoret Vår. - Soul Church er en gudstjeneste som favner alle generasjoner. Den er først og fremst av og med ungdommene. De er med i planlegging, sang, ledelse og tale. De samarbeider med voksne, og har en tydelig stemme i gudstjenesten. Gudstjenesten, sangene og liturgien er utviklet av Soul Children-bevegelsen. Samtidig har vi alltid med en mer tradisjonell sang.

Dere har arrangert denne type gudstjeneste flere ganger i Misjonshuset. Hva er det som er så bra med denne gudstjeneste-

formen?

- Det er en gudstjeneste som tar ungdom på alvor. Både jeg og ungdommene liker godt musikken. Det er fine tekster og energisk musikk. Soul Church treffer ungdom spot-on! Vi prøver å holde oss til tema som er relevante for ungdom. I og med at de er med i planlegging og gjennomføring, får de også eierskap til gudstjenesten.

Hva skal ungdommene bidra med?

- Ungdommene ønsker velkommen, og skaper god stemning. Sammen med Soul Children skal de bidra med musikk. De er også med og leder gudstjenesten. Prekenen blir sånn sett mer en dialog enn en tale. Ungdommene er også med i forbønn.

Hva håper du ungdommene og de som kommer på gudstjenesten får ut av den?

- Jeg håper at alle opplever at det er en god plass å være, og at det som blir snakket om er relevant for deres liv. Det mener jeg jo at den kristne troen alltid er, men for noen kommer det kanskje tydeligere frem på denne typen gudstjeneste.

Hva tenker du om at Thor Haavik bidrar?

- Det er veldig kult! Både jeg og ungdommene har veldig sansen for ham. Han bringer med seg en veldig energi, og er en positiv representant for kristen-Norge. Han uttrykker tro på en enkel og forståelig måte. Han er tydelig, frimodig og legger ingenting i mellom om hva han tror på. Og så er han jo en energibunt, og det passer meg godt, ler Bjarte. - Thor er et veldig godt forbilde for både ungdommene og oss voksne. Jeg oppfordrer folk - unge og gam-

le - til å fylle opp arbeidskirkeneste søndag!

Konfirmanthelg

Thor og Julie T. Haavik tilbringer hele helga i arbeidskirka og Skadbergsanden, sammen med konfirmanter fra Helleland, Egersund og Eigerøy. Trosopplærer Trine Sætrevik håper at konfirmantene skal få en god opplevelse sammen. Hun forteller om opplegget; - på fredagen får de undervisning av Thor, og tid til å henge sammen med hverandre over en burger i en sofakrok eller i aktivitetshallen. Det blir gøy, smiler en gira trosopplærer.

- På lørdagen skal konfirmantene på tur med Thor og Julie til Skadbergsanden, hvor de skal plukke søppel og delta på ulike aktiviteter sammen. Og så topes det hele med en energisk Soul Church-gudstjeneste! Jeg gleder meg på vegne av konfirmantene, avslutter hun.

Velkommen til
**GUDS-
TJENESTER**

Søndag 7. april

2. søndag i påsketiden

Johannes 21, 15-19

Jesus og Peter

Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Byberg, dåp og nattverd, offer kirkelig dialogsentor, kirkekaffe, årsmøte i kirken etter gudstjenesten

Sokndal kirke kl. 11:00

Storfamiliegudstjeneste, Hestnes og Spindler, nattverd, offer trosopplæringen



Kvinneforeningens basar på Eigerøy

Det kom inn til sammen 81.000 kr på basaren. Takk til alle som bidro til resultatet!

Kirkeskyss

Egersund menighet har tidligere hatt en ordning med kirkeskyss for de som trenger det. Nå ønsker vi å starte opp igjen dette tilbudet. Men vi da trenger vi noen til å kjøre! Dersom du kan tenke deg å være sjåfør til og fra gudstjenestene en gang iblant, blir vi glade om du tar en telefon eller skriver en epost til kirkekontoret, helst innen 16. april. Tlf: 413 11 355, e-post: lwn@ekf.no.



Båndtvang

Vi ønsker å minne om at det er båndtvang for hunder, på alle gravlunder i Eigersund.